
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 14 de outubro de 2019 Ano IV - Edição nº 00538 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8513381F9EB59EC72BC83D6467BD03EA



segunda-feira, 14 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• DECRETO N° 127/2019 DE 11 DE OUTUBRO DE 2019

• PORTARIA Nº 14-2019 DE 14 DE OUTUBRO DE 2019

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 053/2019

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 054/2019

• RATIFICAÇÃO DO ATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 055/2019.
RESUMO DE CONTRATO Nº 135/2019.

• EDITAL N° 10/2019 DIVULGA RESULTADO DAS ELEIÇÕES SOBRE O PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA O CONSELHO
TUTELAR DE TERRA NOVA BA.

• PROCESSO ELEITORAL CONSELHO TUTELAR - PLANILHA DE APURAÇÃO GERAL DOS VOTOS 06/10/2019

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8513381F9EB59EC72BC83D6467BD03EA



segunda-feira, 14 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

PREFFITIJKA MUNICIPAL DE 

TERRA NOVA 
CabINCTE DA 

PIREPtillá 

DECRETO N.° 127/2019 de 11 de outubro de 2019 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais 
que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e VII, art. 81, 

DECRETA: 

Art. I.° - Fica a pedido feito de próprio punho, a Sra. MARIA LUIZA DOS SANTOS GOMES, 
exonerada do cargo de Psicopedagoga, da Secretária Municipal de Educação — SEDUC, na estrutura 
desta Prefeitura Municipal. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário 
produzindo seus efeitos a partir de 31 de agosto de 2019. 

Gabinete da Prefeita do Município de Terra Nova — BA, em II de outubro de 2019. 

MARINEIDE IPREIRA SOARES 

Prefeita unicipal 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

kost Oe'S  
0-`e •

. 

UVALItÀ 	3ANTOS LOPES 

Secretária de Gabinete 

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA. N°02 
	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
TERRA NOVA - BANIA I CEP: 94.270-000 

	
CNPJ: 13.824.51 I /0001-70 

TEL: 75 3238-2061/2062 I FAX: 753238-2098 
	

ESTADO DA BANIA 
E-MAIL: GOVERNOCTERRANOVA.BA.GOV.BR 

	
GABINETE DA PREFEITA 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0507746C069D179DFCBE44D597ED3EA8

segunda-feira, 14 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 14 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Portaria

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8492E18D05317DAE95078120E102D219

segunda-feira, 14 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 14 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

 
 

 

 
RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 053/2019 
 
 

 
Processo Administrativo nº 105/2019 Dispensa de Licitação nº 053/2019 Objeto:  
Aquisição de duas Baterias, um cilindro freio motor e Graxa, para manutenção 
corretiva dos veículos, ônibus M.BENZ 1519 (placa OLF-2086) e caminhão 
basculante VW 31.280 (placa OUS-0129) pertencentes ao município de Terra 
Nova-BA, por dispensa de Licitação com fulcro no Art. 24, inciso II, da Lei 
Federal nº 8.666/93. Cobertura Orçamentária: 02.07.02 e 02.10.01 Projeto/Atividade: 
2027 e 2023, ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00, FONTE DE RECURSO: 15 e 0; VALOR: 
3.133,18 (três mil, cento e trinta e três reais e dezoito centavos) CONTRATANTE: 
MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA CNPJ:13.824.511/0001-70. CONTRATADA: 
SOUZA E FERREIRA PEÇAS LTDA CNPJ: 25.083.991/0001-44 - MARINEIDE 
PEREIRA SOARES Prefeita Municipal. Data:10/10/2019 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6665ED97071A0DF282D3C5292178F2F0

segunda-feira, 14 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 14 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

 
 

 

 
RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 054/2019 
 
 

 
Processo Administrativo nº 106/2019 Dispensa de Licitação nº 054/2019 Objeto:  
AQUISIÇÃO DE TAMPAS DE RESEVATÓRIO, EM FIBRA, PARA REPOSIÇÃO/REPARO DAS 
REDES DE ARMAZENAMENTO DE ÁGUA DA SEDE E DOS DISTRITOS DO MUNICIPIO DE 

TERRA NOVA-B, por dispensa de Licitação com fulcro no Art. 24, inciso II, da Lei 
Federal nº 8.666/93. Cobertura Orçamentária: 02.10.01, Projeto/Atividade: 2072, 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00, FONTE DE RECURSO: 0 VALOR R$  3.440,00 (três  mil 
quatrocentos e quarenta  reais) CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TERRA NOVA-
BA CNPJ:13.824.511/0001-70. CONTRATADA:MULTPLAST INDUSTRIA DE 
PLASTICOS LTDA - CNPJ: 01.841.870/0001-56 - MARINEIDE PEREIRA 
SOARES Prefeita Municipal. Data:11/10/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58B39CDD35B1058283FF46D29F259B9F

segunda-feira, 14 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 14 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
RATIFICAÇÃO DO ATO  

 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 055/2019 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA (BA), no uso de suas atribuições 
legais, de acordo com o disposto no Art.24, INCISO II, da Lei 8.666/93 ratifica o 
procedimento de contratação direta de licitação, e, concordando com o parecer da 
Procuradoria Jurídica, referente contratação de empresa especializada para qualificação 
e aperfeiçoamento de servidores públicos, com treinamento por meio de curso 
especifico na área de licitação na modalidade pregão eletrônico, conforme preços 
constantes nos autos, apresentado pela empresa TREINECAP TREINAMENTO E 
CAPACITAÇÃO LTDA, em conformidade com o Artigo 24, INCISO II, da Lei 
8.666/93, com valor global de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais). Prazo de 
Execução: com vigência ate 31/10/2019, ora ratificados. Marineide Pereira Soares. 
Prefeita Municipal de Terra Nova/BA, 11 de outubro de 2019. 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
RESUMO DE CONTRATO  

 
CONTRATO Nº 135/2019 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA 
NOVA BAHIA; Contratada: TREINECAP TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO 
LTDA - CNPJ: 29.607.586/0001-39; OBJETO:  contratação de empresa especializada 
para qualificação e aperfeiçoamento de servidores públicos, com treinamento por meio 
de curso especifico na área de licitação na modalidade pregão eletrônico, em 
conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666 - Dot. Orçam./ 02.13.01 -2008 
Elem. Desp. 3390.39.00; Fonte de Recurso – 0 Vlr. Global R$ 2.700,00 – Data de 
Assinatura 11/10/2019 - Vig. Até 31/10/2019 – Marineide Pereira Soares - Prefeita 
Municipal.  
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A7C78733F09D63A548C3EB56EAE4B07

segunda-feira, 14 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 14 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Outros

4.11~1111" • 

criança e do Adolescente 
mseitto Nt 1.1213 C 11:).:11 1.1 e._”:": Direitos ti 

EDITAL N°. 1012019— DIVULGA RESULTADO DAS ELEIÇÕES SOBRE O 
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA O CONSELHO TUTELAR DE TERRA NOVA —BA. 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescentes e a Comissão 
Organizadora 2019, no uso de suas atribuições legais, conforme o disposto 
Art.140 da Lei 8.06912019 (ECA) , na Resolução n° 1391/2010 alterada pela 
Resolução n° 17012014 do CONANDA , na Lei Municipal n° 434/2015 e na 
Resolução n° 02/2019 do CMDCA, que dispõe sobre a Política Municipal de 
Atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente do Municipio de Terra 
Nova , Estado da Bahia ,faz publicar o presente Edital que divulga o resultado das 
Eleições e de outras providências relativas ao Processo Seletivo dos 
Conselheiros Tutelares e de seus Suplentes no Município de Terra Nova ,Estado 
da Bahia. 

Art. 1° Anexado a este Edital se encontra a planilha geral de apuração, contendo o 
número de votos e a classificação de cada candidato (a). 

Art. 2° Conforme resultado das eleições, assim fica consfituido o Consellho Tutelar do 
pleito de 2019, 

Titulares 

1.Evanice Aquino Araújo da Silva (Eva da Lotérica-Cinha) 

2.Cremilda Gonçalves da Costa Catão (TUCA) 

3.André Luis Conceição de Jesus (ANDRÉ) 

4.Cristian Santana Pereira (CRISTIAN DJ) 

5.  Alda Teles da Silva (ALDA) 

EVA DA LOTÉRICA 	TUCA 	IRMÃO ANDRÉ 

1 

 

fb 
CRISTIAN DJ ALDA 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCC8057293E9567E92FB24DDECA9527

segunda-feira, 14 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 14 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Terra Nova, 14 utubro de 2019 

SUPLENTES 

1.Manoel da Paixão dos Santos (MANELITO) 

2. Elisana São Pedro dos Santos de Sena (L1KA) 

3.Silva dos Santos de Santana (SILVA DA MARIA QUITÉRIA ) 

4.Rafaela Araújo dos Santos e Santos (RAFELA-RAFA) 

5.1sabel Cristina Moreira de Jesus (ISABEL OU LENA) 

a 
MANELITO 	LIKA 	SILVA DA MARIA QUITÉRIA 

FtAFAELA RAFA 	ISABEL OU LENA 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCC8057293E9567E92FB24DDECA9527

segunda-feira, 14 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 14 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Outros

C
o

n
s
e
l
h

o
 
M

u
n

i
c
i
p

a
l
 
d

o
s
 
f
l
i
r

- e
it

o
s

 d
a

 C
r
ia

n
c

a
 e

 d
o

 A
d

o
le

s
c

e
n

t
e

 

P
R

O
C

E
S

S
O

 E
L

E
IT

O
R

A
L

 C
O

N
S

E
L

H
O

 T
U

T
E

L
A

R
 

P
L

A
N

IL
H

A
 D

E
 A

P
U

R
A

Ç
Ã

O
 G

E
R

A
L

 D
O

S
 V

O
T

O
S

 0
6
/1

0
/2

0
1
9
 

A
N

O
 2

01
9 

N
O

M
E

 D
O

 C
A

N
D

ID
A

TO
 (A

) 
S

A
LA

S
 

TO
TA

L 
D

E
 V

O
TO

S
 

N
° 

S
A

LA
01

 	
S

A
LA

02
 	

S
A

LA
03

 
S

A
LA

04
 

S
A

LA
05

 
S

A
LA

06
 

S
A

LA
07

 

A
LD

A
 T

E
LE

S
 D

A
 S

IL
V

A
 

4
1

 
st-4

. 0
 

,.1
1 

CO
2

 
G

o  
5G

, 
N

a 
g
l 

-L
i R

 t 
A

N
D

R
E

 L
U

IS
 D

E
 J

E
S

U
S

 C
O

N
C

E
IÇ

Ã
O

 
25

 
\-

 
R

 O
 E

t 
21

0 
3
 

A
os

 
lo

P
; 

5 
0L

-1
 

A
N

D
E

R
S

O
N

 S
A

N
TO

S
 F

E
R

R
E

IR
A

 
27

  
2
1
 

_1
9 

(9
 9

 
,9

02
 

O
2 

f2
 t.

 
-4

5 
1
 3

5
 

A
N

A
 B

A
R

B
A

R
A

 D
O

S
 S

A
N

TO
S

 M
O

N
TE

IR
O

 
17

  
_N+

- 
3%

9- 
&e

.v-
 
3
0
 

JC
D 

3 
2'

 
.) .-1

 9
 

(9
o
2
 

A
D

R
IA

N
A

 C
R

IS
TI

N
A

 A
LB

U
Q

U
E

R
Q

U
E

 
16

  
Á

i 
4

5
 

J
1

 c
ip

, 
.4

_ 
5 

al  4
i-
 -

2-4
 o

 
--e

-4
1--

 
A

N
A

 M
A

R
IA

 T
E

O
D

O
R

O
 C

O
N

C
E

IÇ
Ã

O
 

1
4

  
5
s
 

S
-3

 
DL

IG
 

(9
0 

_I 1
 

G
S

 
G
li
 

tw
, 

A
LE

X
 C

A
R

D
O

S
O

 S
IL

V
A

 
0

1
 
tv

 
ri
- 

0.5
1 

4'
9-

  
0G

 
a
 

dl
 

4
2 1

5
 

A
N

A
 C

LA
U

D
IA

 S
A

N
TO

S
 L

IM
A

 
19

  
14

G
 

50
2 

3
2
 

3
0

 
2

1
 

-G
-7

 
£Ç

9 
r2

b
C

 
B

E
R

N
A

D
E

TE
 A

N
TU

N
E

S
 R

A
M

O
S

 
20

 
C
2

1
 

 
c
9
 O

 
.7

- 
£j

 o 
3-

4 
B

R
U

N
O

 S
A

LE
S

 F
E

R
R

E
IR

A
 

5
1
 

N9
.  

b
e
  

_1
1 

o
  

ta
9  

3
  a

 
--, 	

--
 1
J 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8513381F9EB59EC72BC83D6467BD03EA



segunda-feira, 14 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova

a
n

c
a

 e
 d

o
 A

 d
o

 1
 e

 s
c
 e

n
t
e
 

C
R

IS
T

IA
N

 S
A

N
T

A
N

A
 P

E
R

E
IR

A
 

"
 

"V
G

 
-Ss

 
5
9
 

G
 o

 
S

i 
R

a
 

S 
R

 
s
ff
i 

C
R

E
M

IL
D

A
 G

O
N

Ç
A

LV
E

S
 D

A
 C

O
S

TA
 C

A
TA

.°
 

4
5

 
9

  ,,,.
.. 

s
i  

ov
_3

  
em

  G
  

2D,
..b

  
qa

t  
c:4

24
  

5
1
5
  

C
LE

O
N

IC
E

 D
A

 S
IL

V
A

 S
A

LE
S

 
0
5
 

p.  
e 

41
- 

3
4
 

V
I 

0
14

 
c_

íg
 

a
3

 
-1

 8
8
 

C
R

IS
P

IN
IA

N
A

 D
O

S
 S

A
N

TO
S

 N
A

S
C

IM
E

N
TO

 
4
0
 

s
e

  
_t
il

_ 
1
5
  
le

, 
o

s
  

...
11

  
s5

  ta
  

1
  
6
  

E
V

A
N

IC
E

 A
Q

U
IN

O
 A

R
A

U
JO

 D
A

 S
IL

V
A

 
31

  
4
4
5
 

1
c

9
-1

 
4 

o8
 

1
6

 
á
o
 

72
1á

 
-11

1
5
 

.4
5

3
 

E
LI

S
A

N
A

 S
Ã

O
 P

E
D

R
O

 D
O

S
 S

A
N

TO
S

 D
E

 S
E

N
A

 
1

0
 

-... +
G

  
5

,L
t  

G
 ii

i 
tiii

. 6
 

c g
G

 
q

a
 

2j
L1

2d
i 

E
LI

A
N

E
 B

A
R

B
O

S
A

 B
R

IT
O

 
07

  
5

 
b9

5 
b9

5 
ca

6
 

o
9

 
cR

i 
3

1
 

E
LI

S
A

G
E

LA
 M

O
R

E
IR

A
 D

E
 J

E
S

U
S

 
84

  
X

.
 

0
 0

 
A_

 G
 

4
j.
 

0
5
 

D
-- 

LI
 G

 
FE

R
N

A
N

D
A

 D
O

S
 S

A
N

TO
S

 S
IL

V
A

 
08

  
e
 c

i 
02-

{ 2
 

t.5
0 2

, 
J
 5

 
til

 Ç
 

5
8
 

a
 G

l 
G

IO
V

A
N

A
 P

O
R

TU
G

A
L 

S
A

N
TO

S
 

1
1
 

c5
2

4
 

A
 q

5
 1,

 
j_ 

IS
A

B
E

L 
C

R
IS

TI
N

A
 

C
R

IS
TI

N
A

 M
O

R
E

IR
A

 D
E

 J
E

S
U

S
 

83
  

G
 3

 
6
 R

 
7=

-11
 

B
oL

 
D

-4
 

5
2
  

R
5
  

a9
)-1

  
JA

M
IL

E
 S

A
N

TO
S

 D
E

 J
E

S
U

S
 

18
  

&2
0.

 
3

G
 

,5
 

ca
m

 
e:

9.
i 

G
I 

(2
9
4
 

6
2
 

JO
S

IL
D

A
 C

U
N

H
A

 A
R

C
A

N
JO

 
48

  
5

6
 

5
5

 
G

a
. 

e9
8 

c>,
 

 b
 

S
I 

2
/1

-1 
3
8
5
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8513381F9EB59EC72BC83D6467BD03EA



segunda-feira, 14 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Terra Nova

•
•
•
•
•
•
w

a
. 
IF

•
L

ia
ll

1/
4 7

 
I
 
l
i
n

 
~

M
N

"
,
  L

IA
 S

IL
V

A
 

52
  

5
0

 
t9

q 
c.N2

 
-t

a
 

0
9

 
g -5
' 

 a
3
 

-/
?-

o 
JO

S
E

TE
 A

LF
JC

A
D

R
IN

O
 

,5
3

 
S

i 
-A

G 
6

 c
i 

.-5
- 

,o
 ;
2
 

D
A

 P
A

IX
A

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 
06

 
A

5
 

2
-
 

JO
S

E
A

N
E

 G
O

M
E

S
 A

L
V

E
S

 

JA
MI

LE
 SA

N
T

O
S

 C
O

S
T

A
 

"
 

J
3

 
47

 
i2

 
0

5
 

c0
P3

  
..1

9 
ic

i-
 

47
 

a 
G

  
c2
.3

  
_t
a

  
a
7
.  

m
i  

ca
R  

2
5

  
.9

 o
 C

) 
J
U

C
IM

E
IR

E
 R

IB
E

IR
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 

28
 

A
i 

2Ç
, 
l
“
 

e
ic

; 
ec

t 
L

IL
IA

N
E

 U
M

B
E

L
IN

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 F
E

R
R

E
IR

A
 

02
 

D
L!

 
j 

5_
. 

D
.1

 
J
o

 
D

a
 
-1

9
 

W
9

 
L

E
A

N
D

R
O

 D
A

 
ji
-
 

C
O

N
C

E
IC

A
O

 O
L

IV
E

IR
A

 
33

 
i
i
  
is

  
,_,_

_ 
r-

r 
..

V
i 

1 ,,
, 

-,-w
.., 

je
gi

  
1
5
 

 ic
e

 
L

E
IL

A
 A

S
S

U
N

Ç
A

O
 B

R
IT

O
 

4
4
  

..i
 

.2
o

 
0
2
 

5_
5 

IZ
 
j
 

-0
9
 

M
A

N
O

E
L

 D
A

 P
A

IX
Ã

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 
36

  
k
2
 

7
.

e>
» --- -

. 1 -
1M

 -
 

M
A

R
IL

E
ID

E
 D

A
 C

R
U

Z
 N

A
S

C
IM

E
N

T
O

 

M
A

R
C

E
L

A
 

36
  

ss
_ 

3
9

 
24

5 
32

-1
  

2)_
7_

 
by

-3
 3

9
 

- 
3
- -

} 
ci

 
S

E
N

A
 D

A
 C

O
S

T
A

 

M
A

R
IA

 IS
A

B
E

L
 

24
 

L
H

 
ed

.  
5
5

2
5 4 

• 
ct,-

)2
 

9
0
  
5

 
	

T
R

IN
D

A
D

E
 

23
 

.3
  

- 
.9

 
69

3 
ic

'S
 

—
 

C
o

n
s

e
lh

o
 M

u
ti

n
t 

c
 I

n
a

l 
d

o
s

  D
ir

e
it

o
s

 c
is

a  
C

ri
a
n

c
e
 e

 c
io

 A
d

o
le

s
c
e
n

te
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8513381F9EB59EC72BC83D6467BD03EA



segunda-feira, 14 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Terra Nova

C
o

n
s
e
lh

o
 N

4
n

r
,i

c
in

a
l
 
d

o
s
 
f
l
ir

e
it

o
s 

d
a

 C
r
ia

m
 
a

. 
e
 d

a
 	

le
s
e
 e

n
te

 
._

 M
A

R
L

E
N

E
 D

Ê
 S

A
N

T
A

N
A

 F
E

R
R

E
IR

A
 

_ 
5
0
 

S
q

 
1
1
5
 

d
ij
 

S
 s

 
e

 

32
  

2
-w

, 
5

J
I 

6
3

 
2
t2..

. 
-

S
Ã

O -
M

A
U

R
A

 S
A

N
T

O
S

 B
O

R
G

E
S

 
S

 
- 	

c-
 

 
P

A
T

R
IC

IA
 D

A
 S

IL
V

A
 M

A
R

Q
U

E
S

 T
E

IX
E

IR
A

 
43

  
cà

ç:
. 

',L
ã
- 

3
.5

 	
Ç

, 	
Cc

2.
5_

 
..

,_
„_

. 
1-
8

  
R

O
S

IN
E

ID
E

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

IA
S

 
2

9
 
l
i
 pyt

k 
5

6
  

5
a

 
:
 

F
tA

IL
D

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 O
L

IV
E

IR
A

 
3
9
 

„:9
1
  

1
 

6
 5

 
5

  ,,k
. 
	

 
„W

; 
!
o

 
3c

-'1
 	

Ó
 É
,
  

,D
 

r•-;
 c2

 
R

O
B

E
R

T
A

 F
E

R
R

E
IR

A
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 

2
2

 
5

 5
  
1 4

  v
  
3
5
 
a
l 

5
 	

„L
it_

7..
.. 

1
2
 

p
 G

, 
1: 5

 2
,  

e
i  9

 
G'

çi
, 

-?:). 	
j;
 

_
 5
  C

) 
 

)-
1 	

H
W

, 

A 
	

a
 

L
i 

----H-
V

 - - 
la

 
R

E
IN

A
L

D
O

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
 L

IN
S

 

R
A

F
A

E
L

A
 A

R
A

U
JO

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 E

 S
A

N
T

O
S

 
1
3
 

r
i
  
F

. 
S

IL
V

A
N

E
ID

E
 S

IL
V

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 
4
9
 

(
"
)
Ç

i
.
 :-

 ....,,
 

Á
 E

L,
 	

2 
2-

1 
S

A
N

D
R

A
 L

IM
A

 R
IB

E
IR

O
 

48
 

...4 
 1 2
,
 

o
 

3
1
 

S
IL

V
IA

 F
E

R
R

E
IR

A
 C

O
N

C
E

IÇ
Ã

T
D
-C

t5
S

T
A

 
3
4
 
j
 9.2,
 1

6 
I 
	

_ .
 

4 	
a
 

p
 	

c9,
4,_

 
O

B
 

S
IL

V
IA

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 D

E
 S

A
N

T
A

N
A

 
2

6
 

E
.
  2
1 

e%
)  
5
  

.',-2
, 

o
c
i 

se
)-2, 	

a
s

 6
 

T
A

T
IA

N
A

 N
A

JA
R

A
 F

E
R

R
E

IR
A

 S
E

R
R

A
 

2
1
 

O
, 5

  
(jk

i  

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8513381F9EB59EC72BC83D6467BD03EA



segunda-feira, 14 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Terra Nova

a
l
l
e
e
~

1
4
8
1
.
5
1
"

"
1
"

"
 

4
 	

1
\
 a

 	
1

 
r
i
n

c
 
f
l
i
r
e

i
t
n

 
a

n
 
C

r
i
a

r
}
 
a

.
 
e

 
d

o
 A

d
o

l
e
s
c
e
n

t
e
 

l
k

-
,
C

P
I
T

S
IW

 
A

t
 
I
S

,
 
.
1

.1
%
•
  a

 
L

a
n

a
 11

..
.•

 a
 1

.-
A

rW
a

. 
w

re
L

w
 	

.v
- 

.a
..

=
. 

-.
n

 ..
..
..
..
..
- 

.-
..
 	

__
_ 

iv
..

. 
5G

 3
 

b
 

5
1

 
-21

 
-2-

{_
t_ e
 

D
R

1
 

it
--

---
--7
-
-
-
 

a
‘e

 

V
E

R
O

N
IC

A
 T

A
M

IL
IS

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 B

O
R

G
E

S
 

37
 

G
6

 
r.

q
 

R
5

 
ao

  
	

V
A

LQ
U

IR
IA

 S
O

U
ZA

 D
O

S
 S

A
N

TO
S

 
3

0
 
q

..
,. 
li

v,
  
3
9
 

1.4
  i_

 
V

A
LÉ

R
IA

 A
D

R
IA

N
A

 M
A

R
TI

N
S

 B
E

R
N

A
R

D
IN

O
 

15
 

.9
9
)  

ta
l  o

f  
tm

b 
D

G
 

g.
  

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8513381F9EB59EC72BC83D6467BD03EA


		2019-10-14T17:29:27-0300




